[image: image1.jpg]TMMPUAOIKEHUE 2
K IToroskenuto "O repbe Y>KypcKoro paiioHa

OAHOLIBETHEIMT PMCYHOK T'EPBA
Y>KYPCKOI'O PAMIOHA
KPACHOMAPCKOI'O KPAA
(repOOBBIM HIUT)

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2013
г. Ужур
                          № 1181
Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Малоимышский детский сад»
          Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Постановлением администрации района от 25.11.2013 № 1110 «Об изменении типа существующих казенных учреждений в целях создания бюджетных учреждений», Уставом Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Малоимышский детский сад» в новой редакции, согласно приложению.
          2.Директору МБДОУ «Малоимышский детский сад» осуществить в установленном законом порядке государственную регистрацию Устава учреждения в новой редакции.
          3.Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления образования администрации Ужурского района Новикова С.И.

4. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава администрации района                                                          Ю.П.Казанцев
Исполнитель                                                                                С.И. Новиков

Согласовано

Начальник

организационно-правового отдела                                               М.Г. Мержоева